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Codice
01

01.01
01.01.0001
02

02.20
02.20.0002
02.20.0003
02.20.0005

02.21
02.21.0002
02.21.0003
02.21.0005
02.30
02.30.0001
02.30.0002
02.30.0003
10

10.05
10.05.0004
20

20.01

20.01.0001
20.02

20.02.0001
20.02.0002
20.02.0003
20.02.0004
20.02.0005
20.02.0006
20.02.0007
20.02.0008

o Attivita

Descrizione
QUOTE ASSOCIATIVE ANCORA DA VERSARE
QUOTE ASSOCIATIVE ANCORA DA VERSARE
Quote associative ancora da versare
IMMOBILIZZAZIONI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Impianti e macchinari

Attrezzature

Altri beni

FONDI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
Fondo imm. Impianti e macchinari
Fondo imm. Attrezzature

Fondo imm. Altri beni
IMMOBILIZZAZIONI FINAZIARIE
Partecipazioni consorzio Etimos
Partecipazione Impact Skill
Partecipazione Banca Etica
CREDITI

CREDITI DIVERSI

Sostegno a Distanza da ricevere
DISPONIBILITA' LIQUIDE
CASSA

Cassa contanti

BANCHE

Banca 049 BAPR conto generale

Banca 9758 BAPR KAN

Banca 9717 BAPR SICUR 19

Banca 9716 BAPR JARDIM DAS MULHERES
Banca 3875 BAPR RICOMINICO DA TE
Banca etica 0279 RELINT TUNISIA

Banca etica 1483 GENERALE

Banco Posta 4029

Imp&rté

Patri

5.023,29
5.023,29
5.023,29
9.585,06
13.424,00
1.238,00
10.901,50
1.284,50

- 6.908,44
- 487,12
-5.136,82
-1.284,50
3.069,50
516,00
2.000,00
563,50
8.850,00
8.850,00
8.850,00
463.929,99
2.145,78

2.145,78
461.784,21
8.819,30
44.000,62
45.456,67
5.345,26
939,99
172,00
112.132,66
4.135,12

moniale

S

30.01
30.01.0001
30.03
30.03.0005
30.04
30.04.0001
35

35.01
35.01.0001
40

40.03
40.03.0003
40.04
40.04.0001
40.04.0003
40.05
40.05.0004
40.05.0005
40.05.0006
40.06

40.06.0002
40.06.0003
40.07
40.07.0003
45

45.01
45.01.0002

( D(wc/riziovn‘e: S

PATRIMONIO NETTO

FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE
Fondo dotazione organismo

PATRIMONIO LIBERO

Avanzo di gestione anni pregressi
AVANZO / DISAVANZO DELL'ESERCIZIO
Risultato gestionale esercizio in corso

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO LAVORO
SUBORDINATO

FONDI ACCANTONAMENTO

Fondo T.F.R.

DEBITI

DEBITI VERSO ALTRI FINANZIATORI
Finanziamenti soci infruttiferi

DEBITI VERSO FORNITORI

Debiti Vs Fornitori

Debiti per fatture da ricevere

DEBITI TRIBUTARI

Erario c/Ritenute Lavoratori Dipendenti
Erario c/Ritenute Lavoratori Autonomi
Erario tributi enti locali

DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI SICUREZZA

SOCIALE
Contributi C/INPS a debito dipendenti
Contributi C/INPS a debito Co.co.co

DEBITI VERSO DIPENDENTI E COLLABORATORI

Stipendi e salari da pagare
RATEI E RISCONTI PASSIVI
RATEI E RISCONTI PASSIVI
Risconti passivi

Importo

136.956,71
40.411,28
40.411,28
91.079,93
91.079,93

5.465,50
5.465,50
56.199,92

56.199,92
56.199,92
49.615,71
5.000,00
5.000,00
1.884,19
815,39
1.068,80
7.962,14
5.602,14
320,00
2.040,00
14.520,73

9.399,00
5.121,73
20.248,65
20.248,65
265.392,00
265.392,00
265.392,00

ot

) Y M
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Patrimoniale

20.02.0009 Paypal 146,60

20.02.0011  Banca 4679 BAPR MADAGASCAR 210.205,07

20.02.0012 Banca 8337 BAPR PUVI 30.430,92

25 RATEI E RISCONTI ATTIVI 20.776,00

25.01 RATEI E RISCONTI ATTIVI 20.776,00

25.01.0001 Ratei attivi 20.776,00

TOTALE ATTIVITA 508.164,34 TOTALE PASSIVITA 508.164,34
Riepilogo
TOTALE ATTIVITA 508.164,34
TOTALE PASSIVITA 508.164,34

Differenza 0,00
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Codice
60
60.01

60.01.0004
60.01.0005
60.02

60.02.0001
60.02.0003
60.02.0005
60.02.0007
60.02.0008
60.02.0010
60.02.0012
60.02.0017
60.02.0018
60.02.0019
60.04

60.04.0002
60.04.0009
60.04.0012
60.04.0013
60.05

60.05.0002
60.07

60.07.0001
60.08

60.08.0003
60.10

60.10.0006
60.10.0007
60.10.0008
60.10.0009

Descrizione

~ COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE

MATERIE PRIEME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI
MERCI

Materiale per attivita associative e progetti
Beni di consumo vari

SERVIZI PER ATTIVITA'

Assicurazione volontari e personale
Spese per tipografia e stampe

Spese comunicazione e promozione
Spese per soggiorni e ristoranti

Spese per viaggi e trasferte

Rimborso spese soci e volontari

Spese per docenza formazione

Spese per eventi

Consulenze e sviluppo software per progetti
Affitto sale e spazi

SERVIZI PER SEDE

Energia elettrica

Manutenzione sede

Servizi pulizia

Servizi Internet

GODIMENTO BENI DI TERZI

Noleggi, locazioni e leasing Mezzi di trasporto
COMPENSI Al COLLABORATORI
Compensi dei collaborazioni occasional
RIMBORSO SPESE

Rimborsi km

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

Altre imposte e tasse

Contributi ad altri Enti non profit

Quote associative altri Enti non profit
Spese per progetti da altri Enti non profit

743.450,42
1.896,10

1.036,80
859,30
94.042,93
5.470,79
733,70
2.529,20
549,00
32.725,31
8.394,38
5.320,00
2.128,76
34.241,79
1.950,00
4.321,49
2.745,69
183,00
1.100,00
292,80
935,00
935,00
2.650,00
2.650,00
922,00
922,00
9.968,46
2.339,06
365,00
5.022,00
2.242,40

Economico

50

50.01

50.01.0001

150.04

50.04.0001
50.04.0002
50.04.0003
50.05

50.05.0001
50.06

50.06.0001
50.06.0002
50.06.0003
50.08

50.08.0001
50.08.0002
50.08.0003
50.08.0004
50.10

:50.10.0006

52

52.02
52.02.0002
52.02.0003
52.02.0004
53

53.01
53.01.0001
54

54.02
54.02.0001

Descrizione

Ca

RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI
INTERESSE GENERALE

PROVENTI DA QUOTE ASSOCIATIVE E APPORTI DEI

FONDATORI

Quote associative annuali

EROGAZIONI LIBERALI

Erogazioni Liberali da soci e associati
Erogazioni Liberali da non soci

Sostegno a Distanza

PROVENTI PER MILLE

Contributo 5 per mille

CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI
Organismi Privati

Contriburi da privati persone fisiche
Contributi da privati persone giuridiche
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI

Agenzia ltaliana Coop Sviluppo AICS
Unione Europea e Organismi internazionali
Servizio Civile

Altri Enti Italiani

ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI
Rimborsi vari

PROVENTI DA RACCOLTA FONDI
PROVENTI DA RACCOLTE FONDI OCCASIONALI
Proventi da Campagna Abbiamo riso
Proventi da Bomboniere Solidali

Proventi da Mercatino Solidale

PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI
DA RAPPORTI BANCARI

Interessi attivi da contl bancari

PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE
ALTRI PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE
Sopravvenienze attive

{

. Inip}ofto_ﬂ ; ' ’
1.249.970,95

Qy{/&

1.410,00

1.410,00
71.336,50
14.286,00
39.732,50
17.318,00
16.365,11
16.365,11

433.832,83
325.834,83
10.000,00
97.998,00
725.998,38
399.611,19
73.514,10
156.158,90
96.714,19

1.028,13

1.028,13

8.918,92

8.918,92

3.762,00

1.853,30

3.303,62

149,79
149,79
149,79

6.258,15

6.258,15

6.258,M
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Economico

Codice

Descrizione . mporto ~ Codice  Descrizione
60.11  TRASFERIMENTO FONDI TANZANIA . 314.662,02 % e
60.11.0001 Per Salute materno-infantile regione di Iringa 148.691,32
60.11.0002 Per Tutela dell'infanzia regione di Iringa 35.886,00
60.11.0003 Per Sicurezza alimentare regione di Ruvuma 78.151 ,33:
60.11.0004 Per Tutela dell'infanzia regione di Ruvuma 3.569,82
60.11.0007 Per inclusione ed empowerment dei giovani regione di 48.363,55: L

Ruvuma i
60.12 TRASFERIMENTO FONDI MADAGASCAR 50.359,43
60.12.0001 Per Tutela dell'infanzia distretto di Ambanja 31.508,55
60.12.0002 Per Salute materno-infantile distretto di Ambanja 2.000,00
60.12.0003 Per Inclusione giovanile e Cittadinanza attiva distretto di 16.850,88

Ambanja .
60.13 TRASFERIMENTO FONDI TUNISIA 71.462,00
60.13.0001 Per Disabilita e Inclusione sociale distretto di Tunisi 71.462,00
60.14 TRASFERIMENTO FONDI GUINEA BISSAU 49.665,13
60.14.0001  Per Empowerment femminile regione di Cacheu 9.708,84
60.14.0002 Per Sicurezza alimentare regione di Cacheu 31.335,86
60.14.0003 Per Tutela dell'infanzia regione di Cacheu 8.620,43
60.15 TRASFERIMENTO FONDI ITALIA ED EUROPA 26.414,49
60.15.0001 Per progetti Italia 1.394,04
60.15.0002 Per progetti europei 25.020,45
60.20 TRASFERMENTO FONDO MAROCCO 96.800,00
60.20.0001 Per Progetti Marocco 96.800,00
60.21 TRASFERIMENTO FONDI SCU_CCP 19.351,37
60.21.0001 Per Servizio Civile Universale 14.564,43
60.21.0002 Per Corpi Civili di Pace 4.786,94
62 COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI 4.815,38
62.02 ONERI PER RACCOLTE FONDI OCCASIONALI 4.815,38
62.02.0004 Materiale Bomboniere/Mercatino Solidale 3.315,38 |
62.02.0009 Spese per Campagna riso 1.500,00
63 COSTI E ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI 15.724,80'
63.01 SU RAPPORTI BANCARI 2.899,80

63.01.0002  Arrotondamenti 9,98
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Economico

63.01.0003 Oneri bancari e postali : e 2.889,82

63.02 SU PRESTITI 12.825,00

63.02.0002 Commissioni per polizza fidejussoria 12.825,00

64 COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE 495.841,71

64.01 ACQUISTI 499,39

64.01.0001 Carta e cancelleria 499,39

64.02 SERVIZI AMMINISTRATIVI 14.228,83

64.02.0001 Assicurazione volontari e terzi 211,00

64.02.0002 Spese postali 55,85

64.02.0003 Telefonia ed Internet 876,96

64.02.0004 Consulenza Giuridico-Amministrativa-Fiscale 6.382,01

64.02.0006  Altri servizi amministrativi 1.244,28

64.02.0007 Consulenza e servizi informatici 362,73

64.02.0011  Consulenza del Lavoro 5.096,00

64.03 GODIMENTO BENI DI TERZI 1.193,48

64.03.0002 Noleggi, locazioni e leasing Software (Licenze d'uso) 1.193,48

64.04 PERSONALE 473.060,98

64.04.0001 Dipendenti c/Retribuzioni 325.696,10

64.04.0002 Oneri sociali a carico associazione 88.496,77

64.04.0004 TFR dell'esercizio 13.597,10

64.04.0010 Oneri sicurezza sul lavoro 493,49

64.04.0011 Visite mediche 332,00

64.04.0012 Rimborso spese personale 1.245,48

64.04.0014  INAIL 1.525,03

64.04.0015 Dipendenti esteri c/Retribuzione 41.675,01

64.05 AMMORTAMENTI 1.022,35

64.05.0001 Quota ammortamento attrezzature informatiche 848,16

64.05.0002 Quota ammortamento mobilia e arredi per ufficio 174,19 {f J
64.06 ALTRI ONERI 5.836,68

64.06.0004 Sopravvenienze ed insussistenze passive 4.974,88 L
64.06.0005 Sopravvenienze per oneri di esercizi precedenti 861,80 7'// 2
90 RISULTATO DI ESERCIZIO 5.465,50 %
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90.01 RISULTATO DI ESERCIZIO 5.465,50

90.01.0001 Risultato positivo di gestione/ Avanzo di bilancio 5.465,50

TOTALE COSTI 1.265.297,81 TOTALE RICAVI 1.265.297,81
Riepilogo
TOTALE COSTI 1.265.297,81
TOTALE RICAVI 1.265.297,81

Differenza 0,00




